
 
 

UCHWAŁA NR XVII/86/2025 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/79/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 30 września 2019 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1807, 1907, 1940) i art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U., z 2024 poz. 986, z 2023 poz. 1672, z 2024 poz. 1871, z 2025 poz. 620) Rada 
Gminy Łęczyca uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/79/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 30 września 2019 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 5946 z dnia 12 listopada 2019 r.) 
zmienionej uchwałą Nr XV/83/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia oraz uchwałą nr LX/83/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XIV/79/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 30 września 2019 roku w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 7. otrzymuje brzmienie: 

1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono: 

1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły; 

2) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy; 

3) mentora; 

4) wychowawcy oddziału przedszkolnego. 

2. otrzymuje brzmienie:  Wysokość stawek dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela. 

Lp. Stanowisko lub funkcja Miesięczna stawka dodatku funkcyjnego w zł 
1. Dyrektor szkoły liczącej: 

do 10 oddziałów 
powyżej 10 oddziałów 

 
800 – 1500 
1000 – 2000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 8577



2. Wicedyrektor szkoły 500 – 1000 
3. Mentor 40  
4. Wychowawca klasy szkoły 300 
5. Wychowawca oddziału przedszkolnego 300 

3. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze 
w zastępstwie na okres dłuższy niż 30 dni. 

4. Wysokość dodatku funkcyjnego, dla dyrektora szkoły, uwzględniając wielkość szkoły, liczbę 
uczniów i oddziałów, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, wyniki pracy szkoły 
oraz warunki lokalne, środowiskowe i społeczne, w jakich szkoła funkcjonuje, ustala dla dyrektora 
szkoły – organ prowadzący. 

5. Wysokość dodatku, dla wicedyrektorów uwzględniając zakres i złożoność zadań oraz warunki 
ich realizacji, ustala dyrektor. 

6. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwszego dnia miesiąca po miesiącu, w którym 
nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego, wychowawstwa lub funkcji, a jeżeli powierzenie 
nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia. 

7. Otrzymanie dodatku funkcyjnego, nie wyklucza prawa do otrzymania innych dodatków. 

8. O nabyciu prawa do dodatku lub jego zmianie pracodawca powiadamia pracownika na piśmie. 

9. Nauczyciele, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli 
odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, przysługuje prawo do dodatku funkcyjnego 
przez okres sprawowania tej funkcji na zasadach określonych w §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1798).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycy 

 
 

Marian Święcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8577


	UCHWAŁA NR XVII/86/2025 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 7
	pkt 1 w § 1 zm. § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 1 zm. § 7
	ust. 3 w § 1 zm. § 7
	ust. 4 w § 1 zm. § 7
	ust. 5 w § 1 zm. § 7
	ust. 6 w § 1 zm. § 7
	ust. 7 w § 1 zm. § 7
	ust. 8 w § 1 zm. § 7
	ust. 9 w § 1 zm. § 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-26T11:21:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




